[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30 » декабря  2019 года                                                                            № 607- р
город Борзя

Об утверждении Плана проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 г.
В соответствии с пунктом 2 Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением Администрации городского поселения «Борзинское» от 19 июля 2018г. № 466,
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего муниципального финансового контроля на 2020г. согласно приложения № 1.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава городского поселения «Борзинское»

	                                      С.А. Русинов

                                                                                                      Приложение № 1

к распоряжению от «___» ______ 20___г. № _____
ПЛАН

проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего муниципального финансового контроля на 2020г.

	№ п/п
	Наименование объекта проверки
	Предмет контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Период проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Социально-культурный центр г. Борзя»
	Начисление заработной платы
	Январь 2020г.
	Сплошная проверка
	1 квартал 2020г.

	Проверка соблюдения кассовой дисциплины
	2019г. -2020г.
	Выборочная проверка
	2 квартал 2020г.

	Учет материальных запасов
	 2020г
	Выборочная проверка
	4 квартал 2020г.

	2
	Муниципальное учреждение «Служба материально-технического обеспечения»
	Начисление заработной платы
	Январь 2020г.
	Сплошная проверка
	1 квартал 2020 г.

	Проверка соблюдения кассовой дисциплины
	2019г.-2020г.
	Выборочная проверка
	2 квартал 2020г.

	Учет материальных запасов
	2020г.
	Выборочная проверка
	4 квартал 2020г.

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство»
	Начисление заработной платы
	       Январь 2020г.
	Сплошная проверка
	1 квартал 2020г.

	Проверка соблюдения кассовой дисциплины
	        2019г.-2020г.
	Выборочная проверка
	2 квартал 2020г.

	Учет материальных запасов
	            2020г
	Выборочная проверка
	4 квартал 2020г.

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры и спорта «Олимп»
	Начисление заработной платы
	Январь 2020г.
	Сплошная проверка
	1 квартал  2020г.

	Проверка соблюдения кассовой дисциплины
	2019г.-2020г.
	Выборочная проверка
	2 квартал 2020г.

	Учет материальных запасов

	2020г
	Выборочная проверка
	4 квартал 2020г.

___________________